A licitação será realizada em grupo único, formado por diversos itens, conforme tabela constante 
no PROJETO BÁSICO, devendo o licitante oferecer proposta para todos os itens que o compõem. 

1.3. A despesa com a contratação do serviço, estimada em R$ 873.364,76 (Oitocentos e setenta e três 

mil, trezentos e sessenta e quatro reais e setenta e seis centavos), conforme o orçamento estimativo 

disposto na Planilha Orçamentária, ((Sistema Nacional de Pesquisa de Custo e Índices da Construção Civil), 

subsidiariamente nas Tabelas SINAPI - 03/2025 – RN, ORSE - 01/2025 – Sergipe, SEINFRA – 028.1 - Ceará)

[...]

O envio da proposta, acompanhada dos documentos de habilitação exigidos neste Edital, 
ocorrerá por meio de chave de acesso e senha. 

4.3. Nos termos do Art. 58, caput, os licitantes deverão apresentar a comprovação do recolhimento de 

1% (um por cento) do valor de R$ 873.364,76 (Oitocentos e setenta e três mil, trezentos e sessenta 

e quatro reais e setenta e seis centavos); a título de garantia de proposta, como requisito de pré-

habilitação. 

§ 1º A garantia de proposta será devolvida aos licitantes no prazo de 10 (dez) dias úteis, contado da assinatura 

do contrato ou da data em que for declarada fracassada a licitação.